
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства»

(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства)

ПРИКАЗ
25 августа 2025 года № 125-к

О зачислении обучающихся на 
очную форму обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования Красноярского края от 11.03.2025 г. 
№ 181-11-05 (с изменениями) «Об утверждении контрольных цифр приема на обучение по 
профессиям, специальностям и направлениям подготовки за счет средств краевого бюджета 
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам 
среднего профессионального образования в соответствии с лицензией на осуществление 
образовательной деятельности, на 2025/2026 учебный год», Уставом колледжа, утвержденным 
Приказом Министерства образования Красноярского края от 17.05.2016 г. № 239-11-03, Правилами 
приема на обучение в краевое государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение «Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» в 2025 году, 
утвержденными приказом от 12.02.2025 № 34,

на основании результатов освоения основных общеобразовательных программ - 
образовательных программ основного общего, среднего общего образования и успешного 
прохождения дополнительных вступительных испытаний на специальности, требующие выявления 
творческих способностей, протокола заседания приемной комиссии от 15.08.2025 №5,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, зачислить с 01.09.2025 

года на I курс очной формы обучения по основным профессиональным образовательным 
программам - программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего 
образования согласно Приложению № 1.

2. Лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, зачислить, с 01.09.2025 
года на I курс очной формы обучения по основным профессиональным образовательным 
программам - программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 
образования согласно Приложению № 2.

3. Лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, зачислить с 01.09.2025 
года на I курс очной формы обучения по основным профессиональным образовательным 
программам -  программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного 
общего образования согласно Приложению № 3.

4. Лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, зачислить с 01.09.2025 
года на I курс очной формы обучения по основным профессиональным образовательным 
программам -  программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего 
общего образования согласно Приложению № 4.

5. Лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, зачислить с 01.09.2025 
года на обучение по основным программам профессионального обучения - программам 
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих согласно 
Приложению № 5.



2

6. Продлить прием документов до 01.12.2025 года:
1) на обучение по программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего

общего образования по специальностям 43.02.17 Технологии индустрии красоты направленность 
«Парикмахерское искусство», 43.02.17 Технологии индустрии красоты направленность 
«Эстетическая косметология», 39.02.01 Социальная работа, 54.02.08 Техника и искусство 
фотографии, 55.02.03 Кино-и телепроизводство (по видам);

2) по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих по про<] )буви.

Директор В.В. Батурин



3

Приложение №1 
к приказу от 25.08.2025 № 125-к

Специальность 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология 
изготовления изделий легкой промышленности (по видам)

Группа КМТ25-11Б
1. Агафонову Вячеславу Александровну
2. Володину Людмилу Михайловну
3. Газизову Алсу Фаритовну
4. Губину Иулию Дмитриевну
5. Евтушенко Алесю Николаевну
6. Иванову Екатерину Ивановну
7. Кислову Софью Михайловну
8. Курило Ану-Анжелу Марковну
9. Лерке Диану Дмитриевну
10. Марченко Викторию Витальевну
11. Марченко Раису Евгеньевну
12. Мику шину Екатерину Алексеевну
13. Михееву Елену Валерьевну
14. Николаеву Елизавету Олеговну
15. Новик Любовь Андреевну
16. Потанину Анастасию Андреевну
17. Роговскую Дарью Антоновну
18. Сдобнину Ульяну Сергеевну
19. Сивкову Ксению Андрееву
20. Скворцову Арину Алексеевну
21. Ульверт Романа Сергеевича
22. Фадееву Веронику Константиновну
23. Хлебопрос Елизавету Алексеевну
24. Чумак Веру Сергеевну
25. Шукайлову Диану Михайловну

Специальность 39.02.01 Социальная работа 
Группа СОЦ25-11Б

1. Аношенко Викторию Павловну
2. Ащеулову Светлану Сергеевну
3. Владимирову Ксению Сергеевну *
4. Вольхину Евгению Константиновну
5. Г аркушу Г леба Сергеевича
6. Гуляеву Марию Николаевну
7. Журину Викторию Игоревну
8. Кенджаева Закариё Шомдоновича
9. Кизилову Софью Максимовну
10. Латынцеву Полину Александровну
11. Лепникову Викторию Александровну
12. Лысцову Диану Павловну
13. Максименко Валентину Павловну
14. Мясникову Карину Юрьевну
15. Никифорову Алину Алексеевну
16. Орипова Хурсанмурода Джумъабоевича
17. Рогозину Софью Олеговну
18. Соловьёву Викторию Витальевну
19. Старченко Элину Владимировну



4

20. Степанову Дарью Павловну
21. Травину Альбину Викторовну
22. Швецову Доминику Викторовну
23. Шуваеву Дарью Андреевну
24. Якимову Яну Александровну

Специальность 42.02.01 Реклама 
Группа РЕК25-11Б

1. Авхадееву Карину Ниязовну
2. Антонову Злату Валерьевну
3. Богданову Киру Андреевну
4. Вишнякову Надежду Степановну
5. Г аланину Т аисию Евгеньевну
6. Дербенко Валерию Александровну
7. Дихтярь Марину Сергеевну
8. Егорову Алину Романовну
9. Ермакова Святослава Дмитриевича
10. Землянову Ангелину Сергеевну
11. Кудрину Дарью Романовну
12. Кулевцову Ксению Романовну
13. Курлукову Диану Вадимовну
14. Лихненко Дарью Александровну
15. Морозову Анну Дмитриевну
16. Некое Дарью Витальевну
17. Петрову Дарью Романовну
18. Попову Ангелину Дмитриевну
19. Сагалакову Викторию Сергеевну
20. Сачек Дарину Андреевну
21. Сован Александру Алексеевну
22. Стахович Дарью Михайловну
23. Субботину Юлию Михайловну
24. Утарайте Алису Леонидовну
25. Юнакова Артёма Алексеевича

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 
направленность «Туроператорские и турагентские услуги» 

Группа ТГП25-11Б1
1. Афанасьеву Ксению Валентиновну
2. Быстрову Викторию Викторовну
3. Васильеву Ангелину Евгеньевну
4. Галинину Дарью Алексеевну
5. Голубева Дмитрия Александровича
6. Денисову Виталину Евгеньевну
7. Дудко Лилию Константиновну
8. Журавлеву Дарью Вадимовну
9. Камильянову Алину Ришатовну
10. Кикилову Ангелину Алексеевну
11. Коваленко Анастасию Алексеевну
12. Комозакову Ай Сили Анатольевну
13. Кочеткову Еву Михайловну
14. Крымову Полину Александровну
15. Лескевич Алину Алексеевну
16. Мелкозерову Екатерину Николаевну



5

17. Моисеевскую Дарью Ивановну
18. Петрова Семена Алексеевича
19. Преснякову Анну Александровну
20. Самченко Елену Александровну
21. Селиверстову Веру Александровну
22. Терских Полину Владимировну
23. Часник Викторию Сергеевну
24. Чережакову Ксению Витальевну
23. Шарайкову Татьяну Юрьевну

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 
направленность «Гостиничные услуги»

Группа ТГП25-11Б2
1. Антоновскую Таисию Николаевну
2. Бреверову Олесю Сергеевну
3. Гуринович Светлану Александровну
4. Давискиба Егора Владимировича
5. Данилову Алину Михайловну
6. Дмитриеву Полину Александровну
7. Дремову Софью Васильевну
8. Жигулину Елизавету Павловну
9. Кожевникову Таисию Александровну
10. Козлову Анастасию Владимировну
11. Лободаеву Елену Александровну
12. Малькову Софью Александровну
13. Метелеву Александру Александровну
14. Муравьёву Софью Сергеевну
15. Никитину Анастасию Ивановну
16. Нуъмонжонзоду Шафоату Нуъмонжону
17. Оганесян Александру Артемовну
18. Островскую Алису Вячеславовну
19. Ракипову Елизавету Романовну
20. Рудину Елизавету Сергеевну
21. Ситникову Екатерину Андреевну
22. Скуматову Александру Сергеевну
23. Сухарькову Викторию Сергеевну
24. Терещенко Даниила Витальевича
25. Чудинова Романа Викторовича

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 
направленность «Парикмахерское искусство» 

Группа ТИК25-11Б1

1. Абакановскую Диану Денисовну
2. Ахрарову Ангелину Сабитовну
3. Белокопытову Валерию Дмитриевну
4. Данилову Анастасию Михайловну
5. Каляеву Ангелину Александровну
6. Кисленко Милу Сергеевну.
7. Кочановскую Екатерину Олеговну
8. Кургачеву Диану Сергеевну
9. Мацуеву Марию Владимировну
10. Носкову Ангелину Александровну
11. Сазонову Ксению Евгеньевну



6

12. Струкову Полину Сергеевну
13. Трушникову Дарью Ивановну
14. Тюкпиекову Лейлу Олеговну
15. Ульянову Анастасию Валерьевну
16. Эргешова Элеса Жумабековича

Специальность 43.02Л7 Технологии индустрии красоты 
направленность «Эстетическая косметология»

Группа ТИК25-11Б2

1. Ахаеву Анну Витальевну
2. Балдину Валентину Александровну
3. Березину Алину Александровну
4. Горбунову Алину Андреевну
5. Кунаш Алевтину Олеговну
6. Миляшову Светлану Викторовну
7. Полещук Таисию Дмитриевну
8. Привалову Алину Сергеевну
9. Радочинскую Эвелину Сергеевну
10. Тохтобину Викторию Андреевну
11. Федотову Виолетту Михайловну
12. Фирсову Анастасию Евгеньевну
13. Черкашину Елизавету Андреевну
14. Юстус Анастасию Александровну
15. Ясинскую Елизавету Максимовну

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (Легкая и текстильная промышленность)
Группа Д3025-11Б

1. Ажиеву Сайёру Кудратовну
2. Азиатцеву Софию Константиновну
3. Аржановскую Анастасию Сергеевну
4. Брюханову Анастасию Петровну
5. Гаянову Анастасию Маратовну
6. Глухореву В арвару В асильевну
7. Гурьянову Валерию Викторовну
8. Денисову Анжелику Сергеевну
9. Думченко Юлию Алексеевну
10. Евдокимову Алину Владимировну
11. Евдокимову Ксению Андреевну
12. Золотареву Елизавету Руслановну
13. Калинину Софью Валерьевну
14. Кувшинову Ирину Алексеевну
15. Кузнецову Марию Дмитриевну
16. Ларичева Макара Николаевича
17. Негриенко Карину Николаевну
18. Павлинин Софью Алексеевну
19. Самойлову Елену Владимировну
20. Титову Александру Евгеньевну
21. Ходареву Елизавету Артемовну
22. Чернявскую Анну Сергеевну
23. Шашкову Агату Константиновну
24. Шестакова Глеба Александровича
25. Шуйскую Дарью Дмитриевну



7

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
(Средства массовой информации, издательство и полиграфия)

Группа ДЗГ25-11Б
1. Амирахову Софию Русланову
2. Богоявленскую Милену Евгеньевну
3. Вороновскую Ангелину Степановну
4. Голубцову Марину Егоровну
5. Горшечникову Милославу Михайловну
6. Демину Ксению Александровну
7. Енину Татьяну Сергеевну
8. Жука В адима Дмитриевича
9. Загординову Дарью Дмитриевну
10. Карпенко Викторию Владимировну
11. Косинскую Викторию Николаевну
12. Лисс-Мейер Ярославну Викторовну
13. Нестерюк Снежану Андреевну
14. Разумцеву Лику Рустамовну
15. Сагатаеву Сабину Васильевну
16. Серых Арину Максимовну
17. Софиянову Элину Ренатовну
18. Степанову Лилию Денисовну
19. Ступакову Надежду Геннадьевну
20. Титову Дарью Михайловну
21. Хильчук Анастасию Денисовну
22. Шкикунова Юрия Геннадьевича
23. Щуку Алису Константиновну
24. Щучъеву Екатерину Артемовну
25. Яшанину Алину Сергеевну

Специальность 54.02.08 Техника и искусство фотографии 
Группа ТИФ25-11Б

1. Андрухову Алину Андреевну
2. Забродину Валерию Андреевну
3. Кайбарову Арину Руслановну
4. Курицыну Дарью Викторовну
5. Любинсцкую Софью Алексеевну
6. Панову Дарью Денисовну
7. Рассказчикову Елизавету Сергеевну
8. Чебунину Дарину Евгеньевну
9. Шеховцову Алину Геннадьевну

Специальность 55.02.02 Анимация и анимационное кино (по видам)
Группа АНИ25-11Б

1. Братковскую Наталью Павловну
2. Варочкина Илью Игнатьевича
3. Веретнову Екатерину Евгеньевну
4. Горлову Софью Александровну
5. Егорову Анастасию Михайловну
6. Ерошину Алису Сергеевну
7. Карпову Викторию Владимировну
8. Мельникову Ангелину Ивановну



8

9. Никитенко Валерию Николаевну
10. Ревуцкую Злату Сергеевну
11. Рудакову Анастасию Владимировну
12. Рудневу Надежду Максимовну
13. Толяренко Полину Алексеевну
14. Туктарову Эльвиру Руслановну
15. Шмакову Мария Михайловна

Специальность 55.02.03 Кино-и телепроизводство (по видам)
Группа КТП25-11Б

1. Блохнину Анну Ивановну
2. Галактионову Софию Сергеевну
3. Григорьева Егора Александровича
4. Дроздову Анастасию Андреевну
5. Колгашкина Александра Сергеевича
6. Колдину Алину Витальевну
7. Семенову Полину Артемовну
8. Сергееву Киру Анатольевну
9. Синицкого Алексея Евгеньевича
10. Сушкову Алёну Алексеевну
11. Чернову Ксению Денисовну
12. Чопорову Анну Дмитриевну
13. Ямкова Виталия Сергеевича

Ответственный секретарь 
Приемной комиссии В.В. Ким



9

Приложение №2 
к приказу от 25.08.2025 № 125-к

Специальность 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология 
изготовления изделий легкой промышленности (по видам)

Группа КМТ25-09Б
1. Алешину Ирину Алексеевну
2. Алиеву Эл аду Бактияровну
3. Асташкину Александру Александровну
4. Бабаеву Алину Александровну
5. Вилкову Яну Тимофеевну
6. Гаврилову Ирину Николаевну
7. Гаврилюк Валентину Николаевну
8. Гавшину Анастасию Юрьевну
9. Гнатюк Ярославу Фёдоровну
10. Добрынину Эвелину Александровну
11. Золотареву Дарью Александровну
12. Ищенко Олега Дмитриевича
13. Кирейцеву Веронику Алексеевну
14. Кириллову Елену Николаевну
15. Кожемякину Ксению Николаевну
16. Лапо Никиту Михайловича
17. Матвееву Полину Евгеньевну
18. Пашкеева Виктора Сергеевича
19. Пержун Валентину Владимировну
20. Романову Ксению Антоновну
21. Ромашину Анну Михайловну
22. Самойлову Ксению Сергеевну
23. Сорокину Екатерину Евгеньевну
24. Ткачеву Екатерину Ивановну
25. Турутину Марию Константиновну

Специальность 39.02.01 Социальная работа 
Группа СОЦ25-09Б

1. Акопян Регину Романовну
2. Бердник Полину Викторовну ?
3. Дадарьнспая Эртине Омаковича
4. Денисенко Софию Андреевну
5. Доброву Викторию Викторовну
6. Заренскую Анастасию Дмитриевну
7. Зырянову Ксению Дмитриевну
8. Клименкову Марию Артёмовну
9. Комарову Екатерину Ивановну
10. Кужакову Дину Альбертовну
11. Куприянову Валерию Ивановну
12. Лобанову Александру Владимировну
13. Мартыненко Лейлу Николаевну
14. Мацкевич Елизавету Дмитриевну
15. Монгалбии Оргаадай Чойгановну
16. Новоенко Маргариту Дмитриевну
17. Попуу Солангы Айдысовну
18. Погорелову Надежду Алексеевну
19. Самбуу Долуму Саяновну



10

20. Сербину Софью Ивановну
21. Сергееву Алину Евгеньевну
22. Степанчикову Регину Сергеевну
23. Сырат Оргаадай Альбертовну
24. Федосееву Наталью Эдуардовну
25. Юнг Ангелину Михайловну

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 
направленность «Туроператорские и турагентские услуги» 

Группа ТГП25-09Б1
1. Алыкулову Асему Саматбековну
2. Амагзаеву Анну Андреевну
3. Батуро Дарью Александровну
4. Галееву Кристину Сергеевну
5. Кузнецову Веронику Дмитриевну
6. Логину Дарью Александровну
7. Локтеву Алёну Владимировну
8. Марьясову Анастасию Александровну
9. Медведеву Ульяну Ивановну
10. Никитину Маргариту Романовну
11. Николаеву Юлию Сергеевну
12. Плетневу Анастасию Николаевну
13. Пономарева Ярослава Максимовича
14. Прут Эмилию Дмитриевну
15. Сафонову Александру Михайловну
16. Скворцову Екатерину Михайловну
17. Сметанину Викторию Владимировну
18. Су буханку лову Лилию Азатовну
19. Талкину Ренату Григорьевну
20. Тарму Арину Байлаковну
21. Тимук Анну Павловну
22. Толстых Алису Евгеньевну
23. Фёдорову Елизавету Вячеславовну
24. Французову Екатерину Юрьевну
25. Черненко Марию Алексеевну

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 
направленность «Гостиничные услуги»

Группа ТГП25-09Б2
1. Бобылеву Ольгу Геннадьевну
2. Гаврилову Алину Александровну
3. Данилова Альгиса Альбертовича
4. Дроздову Кристину Павловну
5. Евдокимову Елизавету Алексеевну
6. Есикову Ангелину Александровну
7. Жамалитдинова Антона Дмитриевича
8. Зыкову Алису Максимовну
9. Круглову Анастасию Максимовну
10. Лукину Ксению Олеговну
11. Муштат Елизавету Романовну
12. Паутову Наталью Максимовну



11

13. Плеханову Софью Александровну
14. Попанову Дарью Александровну
15. Решетникову Виталию Витальевну
16. Санжару Марию Ивановну
17. Ситько Ксению Игоревну
18. Скретнева Тимофея Сергеевича
19. Солодкий Софию Павловну
20. Соляник Кристину Васильевну
21. Степную Анну Александровну
22. Мирошниченко Алину Артемовну
23. Цацуеву Александру Максимовну
24. Шиман Наталью Ивановну
25. Яковлеву Дарью Рафаэльевну

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 
направленность «Парикмахерское искусство» 

Группа ТИК25-09Б1

1. Богданову Екатерину Николаевну
2. Вербицкую Ирину Алексеевну
3. Голубеву Карину Алексеевну
4. Гусейнову Айсель Бахман Кызы
5. Демидову Юлию Ивановну
6. Жардан Елену Андреевну
7. Кравченко Алину Алексеевну
8. Кудинову Анну Сергеевну
9. Левшу Лилию Евгеньевну
10. Маклашевич Карину Евгеньевну
11. Моторину Арину Вячеславовну
12. Панкову Марию Александровну
13. Проценко Ульяну Андреевну
14. Романенко Надежду Александровну
15. Рыбинскую Ксению Сергеевну
16. Салахутдинову Алину Станиславовну
17. Сарафанову Елизавету Андреевну
18. Сафронову Анастасию Сергеевну
19. Светлякову Дарью Александровну
20. Фаркову Доминику Игоревну
21. Филоненко Полину Сергеевну
22. Теремных Анну Ильиничну
23. Шарпакову Юлию Сергеевну
24. Шмидт Эвелину Евгеньевну
25. Югову Викторию Олеговну

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 
направленность «Эстетическая косметология» 

Группа ТИК25-09Б2

1. Анопченко Анфису Александровну
2. Бугрову Алёну Алексеевну
3. Винокурову Аделину Сергеевну
4. Воробьеву Василину Евгеньевну



12

5. Галандарчук Софью Александровну
6. Дмитриеву Ирину Викторовну
7. Жданову Маргариту Олеговну
8. Ивченко Софью Дмитриевну
9. Ильину Алину Александровну
10. Конзалаеву Анастасию Михайловну
11. Кочневу Екатерину Сергеевну
12. Ошарову Кристину Алексеевну
13. Курочкину Ярославу Павловну
14. Майер Викторию Александровну
15. Матицеву Алину Викторовну
16. Покровскую Алину Дмитриевну
17. Сено Косову Екатерину Олеговну
18. Сорошкину Анну Владимировну
19. Тимофееву Ольгу Дмитриевну
20. Туприну Анастасию Егоровну
21. Файзулину Софию Русланову
22. Фишер Екатерину Константиновну
23. Хрипачёву Алину Сергеевну
24. Черяпкину Таисию Максимовну
25. Шкирмановскую Светлану Максимовну

Специальность 53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство
Труппа МЗМ25-09Б

о

1. Бакалову Алину Александровну
2. Борисееву Еву Викторовну
3. Глушинского Алексея Александровича
4. Еригоренко Марию Александровну
5. Донгак Долаана Орлановича
6. Копылову Анастасию Максимовну
7. Михайлишина Ивана Игоревича
8. Наумкина Данила Романовича
9. Полякова Дмитрия Юрьевича
10. Постоеву Варвару Григорьевну

Ответственный секретарь 
Приемной комиссии В.В. Ким



13

Приложение №3 
к приказу от 25.08.2025 № 125-к

Профессия 08.01.27 Мастер общестроительных работ 
Группа МОР25-09Б

1. Афанасьеву Анастасию Витальевну
2. Афанасьева Аркадия Евгеньевича
3. Балдина Ивана Артемовича
4. Блинова Германа Васильевича
5. Даниловича Эдуарда Сергеевича
6. Донмита Лайдыпа Владимировича
7. Дугину Кристину Викторовну
8. Иргита Буяна Евгеньевича
9. Калинину Ольгу Викторовну
10. Кара-Сал Чамыяна Омаковича
11. Кокорина Павла Сергеевича
12. Ломову Кристину Алексеевну
13. Мальцеву Ирину Владимировну
14. Моисеева Г ермана Сергеевича
15. Монгуша Нарына Омаковича
16. Монгуша Ролана Саяновича
17. Першукеева Г леба Владиславовича
18. Рыбакова Александра Кирилловича
19. Рыбину Полину Ивановну
20. Ставенскую Ольгу Константиновну
21. Стрелину Викторию Витальевну
22. Хамидова Дониёра Исфандиёровича
23. Хопкину Ангелину Александровну
24. Шаметько Александра Вячеславовича
25. Эргашева Давронбека Сардоровича

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
Группа СВР25-09Б

1. Ахмадова Бобурджона Абдувалиевича
2. Громова Василия Сергеевича
3. Давыденко Кирилла Александровича >
4. Донмита Норбу Алексеевича
5. Еренчак Сергея Сергеевича
6. Зокиржонова Фархо Джона Баходира Угли
7. Кадышева Владислава Дмитриевича
8. Качкынбекова Азамата Рысвековича
9. Куминова Ивана Евгеньевича
10. Кыр Виктора Сонамовича
11. Львову Ангелину Владимировну
12. Машукова Артёма Алексеевича
13. Никитину Тимофея Константиновича
14. Оюна Сайн-Белека Салаватовича
15. Поротникова Александра Сергеевича
16. Романова Ивана Юрьевича
17. Саксонова Г леба Витальевича
18. Самба Белека Станиславовича
19. Сарьнлара Айыраша Аясовича



14

20. Солодкова Ярослава Павловича
21. Томм Александра Александровича
22. Федорова Тимофея Александровича
23. Чанкова Азара Вячеславовича
24. Чульдума Дугера Алдын-Ооловича
25. Шадрина Никиту Андреевича

29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий 
Группа МИШ25-09Б

1. Абрамову Юлию Андреевну
2. Бабаеву Альбину Маматкадыровну
3. Бедаеву Маргариту Андреевну
4. Биримкулову Айзату Бакытбековну
5. Гомаюнову Надежду В алентиновну
6. Гуляеву Викторию Сергеевну
7. Зиновьеву Ангелину Алексеевну
8. Иванову Марию Дмитриевну
9. Изосимову Софью Вадимовну
10. Кильчичакову Елизавету Витальевну
11. Козьмину Алину Павловну
12. Львова Владислава Павловича
13. Морозову Веронику Павловну
14. Мухаметшину Арину Рустамовну
15. Резникову Валерию Станиславовну
16. Самойлову Юлию Владимировну
17. Сарыглар Анастасию Альбертовну
18. Скареднову Евгению Валентиновну
19. Тараканову Ульяну Владиславовну
20. Терпугову Кристину Константиновну
21. Толстихину Василису Александровну
22. Тришкину Юлию Алексеевну
23. Усмоналиеву Мухсину Собиржоновну
24. Шевченко Дарью Витальевну
25. Щербакову Ирину Васильевну

Профессия 54.01.02 Ювелир 
Группа ЮВЛ25-09Б

1. Адамовскую Валерию Ярославовну
2. Гишварова Егора Евгеньевича
3. Г ору Алину Вадимовну
4. Горбунову Екатерину Романовну
5. Горяшину Веронику Николаевну
6. Дроженко Софью Викторовну
7. Зирину Александру Евгеньевну
8. Золотухина Александра Александровича
9. Козлову Наталью Олеговну
10. Комонина Артемия Александровича
11. Кривенко Полину Сергеевну
12. Лозовскую Екатерину Алексеевну
13. Малышеву Викторию Валерьевну
14. Маннанову Александру Артемовну
15. Масюк Алёну Ивановну



15

16. Медведева Дмитрия Александровича
17. Молотову Анастасию Витальевну
18. Орлову Эмилию Романовну
19. Сахнову Ульяну Валерьевну
20. Сидоркину Екатерину Сергеевну
21. Угловскую Алину Денисовну
22. Факееву Елену Денисовну
23. Федорову Карину Александровну
24. Чебодаеву Валентину Анатольевну
25. Шахматову Александру Константине

Ответственный секретарь 
Приемной комиссии В.В. Ким



10

Приложение № 4 
к приказу от 25.08.2025 № 125-к

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 
Группа ГРД25-11Б

1. Акулову Валерию Николаевну
2. Балышеву Ксению Сергеевну
3. Безрукову Алину Викторовну
4. Бережного Романа Игоревича
5. Битяеву Марию Владимировну
6. Букину Дарину Александровну
7. Вэнго Даниэлу Петровну
8. Гавиловскую Викторию Романовну
9. Долгушину Елену Александровну
10. Жмак Веронику Александровну
11. Калистратову Анну Анатольевну
12. Карпович Диану Денисовну
13. Касурину Юлию Денисовну
14. Куржумову Елизавету Сергеевну
15. Лобынцеву Дарью Дмитриевну
16. Макарову Екатерину Марковну
17. Мерзлякову Анну Юрьевну
18. Мешавкину Анастасию Вячеславовну
19. Попову Алину Александровну
20. Потылицыну Аделину Вячеславовну
21. Совенкову Полину Михайловну
22. Субботину Марию Анатольевну
23. У пит Марину Ильиничну
24. Шабанову Силену Анатольевну
25. Шестакову Светлану Сергеевну

Ответственный секретарь U лУ/л
Приемной комиссии ________ _________ В.В. Ким



17

Приложение № 5 
к приказу от 25.08.2025 № 125-к 

Профессия 13125 Обувщик по ремонту обуви 
Группа ОБВ25-Б

1. Блинова Давида Владимировича
2. Васильева Данила Сергеевича
3. Иванова Петра Сергеевича
4. Кабанову Алину Дмитриевну
5. Кожемякина Александра Михайловича
6. Колмаматова Бекзата Дурусбековича
7. Комсомольскую Лидию Ивановну
8. Костареву Евгению Александровну
9. Попову Марину Владимировну
10. Татаринова Илью Константиновича
11. Трайзе Елену Витальевну
12. Тягшну Викторию Сергеевну

Профессия 16671 Плотник 
Группа ПЛТ25-Б

1. Архипова Илью Станиславовича
2. Ахмедова Шамхалила Тариеловича
3. Борисенко Владимира Владимировича
4. Голубкина Антона Дмитриевича
5. Григорьева Александра Витальевича
6. Дубровского Павла Александровича
7. Кайсарова Тимура Сергеевича
8. Коваленко Андрея Антоновича
9. Махмудова Низами Низамиевича
10. Плеханова Никиту Александровича
11. Рябова Владислава Дмитриевича
12. Сурикова Дмитрия Евгеньевича
13. Хабибова Мунира Исмоилджоновича
14. Цыганова Николая Сергеевича

Профессия 19601 Швея 
Группа ШВЕ25-Б

1. Идиатулину Татьяну Андреевну
2. Исмагилову Динару Александровну
3. Кисилеву Дарью Игоревну
4. Лукину Марию Сергеевну
5. Маковей Марию Юрьевну
6. Потапову Александру Денисовну
7. Слепкову Викторию Алексеевну
8. Соляхову Ангелину Николаевну
9. Тимошенко Светлану Андреевну
10. Тимошину Василину Дмитриевну
11. Толстых Ангелину Андреевну
12. Цыммер Арину Антоновну
13. Чучалину Зарину Алишеровну
14. Шетько Александру Валерьевну
15. Эфендиеву Айсу Асифовну

Ответственный секретарь 
Приемной комиссии


